



URZĄD MIEJSKI W PRZEMYŚLU

37-700 Przemyśl, Rynek 1, tel. +48 16 675 21 52, fax +48 16 678 64 49

www.przemysl.pl kancelaria@um.przemysl.pl

Przemyśl, 20.04.2020r.

ZP.271.2.3.2020.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)

dotyczy postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zaprojektowanie, dostawę i montaż kotłów na biomasę do zadania pn. Wymiana źródeł ciepła w gospodarstwach domowych na terenie Gminy Miejskiej Przemyśl w ramach Projektu pn.: „Ekologiczny Przemyśl – wymieniamy źródła ciepła”

Gmina Miejska Przemyśl na podstawie z art. 38 ust. 2, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 1843), informuje o otrzymanym wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ oraz o udzielanym wyjaśnieniu.

Pytanie Nr 1. Czy Zamawiający zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji odstąpi od zapisu dotyczącego „palnika wrzutkowego” i dopuści inne konstrukcje palników pelletowych w kotłach na biomasę spełniające wszystkie wymagania zawarte w Załączniku nr 10 do SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczące palnika wrzutkowego. Według wiedzy Zamawiającego palniki wrzutkowe są najczęściej stosowanymi palnikami na rynku przez większość producentów. W związku z tym nie ma podstaw do wysuwania zarzutów o ograniczaniu konkurencji.

Pytanie Nr 2. Czy Zamawiający dopuści kotły na biomasę, w których zamiast sondy lambda będzie opcjonalna możliwość zastosowania innego rozwiązania odpowiadającego za optymalizację procesu spalania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczące sondy lambda.

Zamawiający informuje, że odpowiedź na złożony wniosek w niniejszym postępowaniu staje się integralną częścią SIWZ i będzie wiążąca przy składaniu ofert.

z up. PREZYDENTA MIASTA
Kierownik Biura Zamówień Publicznych

Otrzymują:

1. Strona internetowa: www.platformazakupowa.pl
2. A/a